
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

GRĄŽINTI DAIKTUS 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsnis) 

_________________________________________________________ 

Asmuo, kuriam 

grąžinami daiktai, 

vertybės 

 
 

 

(vardas ir pavardė, gimimo metai) 
Grąžinami daiktai, 

vertybės 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pavadinimas, proceso veiksmas, kurio metu jie paimti, data ir vieta ) 

Pagrindas grąžinti 

daiktus, vertybes 

 

_________________________________________________________ 
(prašymas grąžinti daiktus, daiktai, reikalingi asmeniui naudotis, atlikti visi būtini 

_________________________________________________________ 
tyrimo veiksmai) 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 



2 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 108 straipsniu, n u t a r i a 

grąžinti daiktus ir vertybes. 

Asmuo, kuriam nutarta 

grąžinti daiktus, 

vertybes 

 
 
 

(vardas ir pavardė, gimimo metai) 
Daiktai, vertybės, 

kurias nutarta grąžinti 

 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pavadinimas, proceso veiksmas, kurio metu jie paimti, data ir vieta) 

 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(prokuroro ar aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas grąžinti 

daiktus, vertybes 

paskelbtas 

 
 

 

(data, parašas, vardas ir pavardė) 

Patvirtinu, kad nutarime išvardintus daiktus, vertybes gavau. 

Asmens pareiškimai  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

Asmuo, kuriam grąžinti 

daiktai, vertybės 

 
 

(data, parašas, vardas ir pavardė) 

Pasižadu šiuos daiktus, vertybes saugoti tol, kol byla bus baigta nagrinėti teisme. 

Asmuo, pasižadėjęs 

saugoti daiktus, 

vertybes 

 
 
 

(data, parašas, vardas ir pavardė) 

Pasižadėjimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


